
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio General de Planificación
Expediente : XPS0684/2019
Objeto : 36/034/2018 Villuercas I Eficiencia energética en edificación, infraestructuras y servicio público.
Cofinanciado con el 20% Diputación: 37.728,66 € y el 80% Feder: 150.914,67 €.
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 155.903,58€
Importe de licitación con impuestos : 188.643,33€
Fecha Publicación : 13 - 09 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 14 - 09 - 2019 00:00
-  Fin del plazo : 04 - 10 - 2019 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 08 - 10 - 2019
C.P.V. :
[ 45316100 ]  Instalación de equipo de alumbrado exterior.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml LDhCR1p5uDlUpgUCkXQti9gV7EU=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
09

/2
01

9 
14

:5
8:

28
.


